SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

4ª CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA DO EDITAL PROEN/IFAP Nº 005/2019 PARA O
CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM QUÍMICA

A Pró-Reitoria de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP,
no uso de suas atribuições torna pública a convocação para matrícula do(s) candidato(s), listado(s)
na tabela abaixo para efetuar matrícula no Curso Superior de Licenciatura em Química, campus
Macapá, a ser realizada através da apresentação de documentações listadas no item 5 do EDITAL
PROEN/IFAP Nº  005,  DE 13  DE FEVEREIRO DE 2019,  PARA INGRESSO NOS CURSOS
SUPERIORES  DO  IFAP ATRAVÉS  DA LISTA DE  ESPERA DO  SISTEMA DE  SELEÇÃO
UNIFICADA (SISU) 1º EDIÇÃO 2019:

Candidato convocado para matrícula:

Curso: LICENCIATURA EM QUÍMICA

Moda
lidade

Classificação Inscrição no ENEM Nome do candidato

A0 36 181019960515 RAIZA BARROS DE ALMEIDA

A0 45 181019187804 ALINE MARIA RODRIGUES LOPES

L1 7 181002186870 DEBORA REBECA AVIS DOS SANTOS

L7 5 181035821048 SARAH YOLANDA LEMOS CARVALHO

Campus Macapá
Endereço: Rod. BR-210, Km 03, S/n - Brasil Novo.

Local da Matrícula Data Horário

Setor  de  Registro  escolar  e
acadêmico do campus Macapá

28 e 29/03 a 01 e 02/04/2019
Manhã: de 8h às 12h

Tarde: de 14h às 18h

Macapá-AP, 27 de março de 2019

Romaro Antonio Silva
Pró-Reitor de Ensino

Portaria no 200/2018/GR/IFAP
(*Documento assinado disponível na PROEN/IFAP)